de Oseneia et canonicis ibidem Deo servientibus ; quicquid suimi erat

in eailem insida ; et totam Ettonam cum dominio sun prefer

molendinum ; et infra burgum Oxenefordie, homines et tarns quas

Iiabuit in dominio suo ; et omnes ecclesias de dominio sua scilicet

ecclesiam de Kederintona, ecclesiam de Hokenartona, ecclesiam de

Cestretona, ecclesiam de Scenestan, ecclesiam de Watlintona, ecclesiam

de Claindune, ecclesiam de Westona cum /minibus eisdem pertinentibus

£0707
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in decimis et terris et hominibus et pratis et pascuis. Quare volo

et firmiter precipio quatinus prefata ecclesia et canonici teneant

bene et in pace et Iionorifice cum sac et soc et tol et them et

infangtnetheof ; et ut ipsi et omnia tenamenta et homines sui sint

quieti de sciris et hundredis et wardis et danegeldis et communibus
placitis et o>nnib\is aliis exactionibus et querelis excepto murdro et

latrocinio probato. Testibus, Alexandro episcopo Lincolniensi, Simone
episcopo Wygomensi, Roberto cornite Gloecestrie, Gaufrido filio Pagani,

Roberto de Curd, apud Wodestocham.

2. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitannorum
et comes Andegavorum archicpiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus

baronibns, jitstitiariis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibas suis,

Francis et Anglis, totiits Anglie salutem. Sciatis me concessisse

et confirmasse ecclesie Dei et Sancte Marie de Oseneia et abbati

et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute mea ac meorum in

perpetuam elemosinam et pro anima regis Henrici avi mei et pro

anima patris mei et aliorum parent uvi meorum, ecclesiam Sancti

Georgii que sita est in castello Oxenefordie cum omnibus pertinentiis

suis scilicet ecclesiam Sancte Marie Magdalene que est in vico

extra portam de Nort et terrain de Waltona ex utraque parte vie

per quam itur de Waltona ad castellum, sicut Walterus archidiaconus

earn tenuit, et terrain de Culdeslauia et de Coueleia cum ecclesia

et terrain de Stowia et de Mortona cum ecclesia et capella et

terrain de Wrtona et de Samforda et duas hidas de Ernicota

cum omnibus aliis rebus ad eandem ecclesiam pertineutibus in

decimis, in hominibus, in domibus, in terris et pratis et pascuis,

in bosco et piano, sicut prefata ecclesia tenuit a tempore eorurn qui

earn fundaverunt et sicut mater mea et domina imperatrix illam

eis concessit et carta sua confirmavit. (Juare volo et firmiter precipio

quod prefata ecclesia et canonici prcdictas tenaturas habeant et

teneant bene et in pace et Iionorifice, libere et quiete cum socha

et saca et tol et theani et infangenethef et cum omnibus aliis

consuetudinibus et libertatibus quas hahuerunt tempore regis Henrici

avi mei. Testibus, Th. cancellario, Ricardo de Humez, Godselino

de Baillol, Henrico de Oilli, constabulario, apud Sareberi.

3. //. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronihus, jitstitiariis, vicecomitibus, ministris, et omnibus fidelibus suis,

Francis et Anglis totius Anglie, salutem. Sciatis me concessisse et

confirmasse ecclesie Dei et Sancte Marie de Oseneia et abbati et canonicis

ibiilem Deo servientibus pro salute meo ac meorum et pro anima
regis Henrici avi mei et pro anima patris mei et aliorum

parentum meorum in liberam et perpetuam elemminam prebendam
illam de l.r solidis quam Peverel presbiter habuit et tenuit que est

in liiis tribus maneriis, scilicet in Rensintona x.viiij solidos et in

Beintona xxiiij solidos et Heddona xij solidos. Unde volo et

firmiter precipio quod prefatam prebendam teneant bene et hi puce

et libere et Iionorifice sicut unquam cam aliquis melius vel honorifica-

bilius tenuit, sicut mater mea et domina imperatrix illam ei,

concessit el carta sua confirmavit. Testibus, Thoma cancellario

Ricardo de Humez, Godselino de Baillol, Henrico de Oilli,

constabulario, apud Saresberi.

4. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum Gaufrido de Iwri, salutem. Precipio quod

abbas de Oseneia et canonici ibidem Deo servientes teneant terrain
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Je Holecumba que liberata eis fuit per homines de hallimot de

Bensintona et per prubos homines de hundreto t per elemosin t niea

de Bensintona, quam solebant habere in denariis de antiqnis

elemosinis regum Anglorum. Et proliibeo quod nemo de elemosinis

meis quicquam capiat nec intromittat. Quia volo et firmiter
prccipio quod bene et in pace et juste et honorifxce teneant ne inde

amplius clamorem audiani. Teste Thoma cancellario, apud
Westmonasterium.

5. Johannes, Dei gratia, rex Anglic, dominus Hibernie, dux
Xormannic, Aquitanie ct comes Andegavie, arcliiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, prepositis et

omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse

et confirmasse ecclesie Dei et Sancte Marie de Oseneya et abbati

et canonicis ibidem Deo servienlibus pro salute nostra ac nostrorum

in perpetuam elemosinam et pro anima H. regis avi patris nostri

et pro anima II. regis patris nostri et aliorum parentum nostrorum

ecclesiam Sancti Georgii que sita est in castello Oxenefordie cum
omnibus pertinentiis suis, scilicet ecclesiam Sancte Marie Maddalene
que est in vico extra portam de North, et terrain de Walthona
ex utraque parte vie per quam itur de Walthona ad castellum

sicut Walterus archidiaconus earn tenuit, et terram de Culdeslauia

et de Couelege cum ecclesia ; et terram de Ston ia et de Morthona
cum ecclesia ct capella, et terram de Worthona et de Sanford, et

duas Jiidas de Emicota cum omnibus aliis rebus ad ecclesiam

pertinentibus eandem, in decimis, in hominibus, in domibus, in terris

et pratis et pascuis, in bosco et piano sicut prefata ecclesia tenuit

a tern/mre coram qui cam fundaverunt et sicut mater patris nostri

domina imperatrix et rex H. pater noster illam eis concaserunt

et cartis suis confirmaverunt. Quare volumus et firmiter precipimus

quod prefata ecclesia et canonici predictas tenaturas habeant et

teneant bene et in pace et honorifice, libere et quiete, cum soca et

sacha et tholl et theam ct infangnetheof et cum omnibus aliis

libertatibus et consuetudinibus quas habuerunt tempore regis H. aii

patris nostri et tempore H. regis patris nostri. Testibus, W.
Londoniensi, O. lioffcnsi episcopis, Qaufrido filio Petri, comite

Esscxie, Willelmo Marescallo, comite de Pembrokia, Willelmo

Briegwerr, magistro Simoyie archidiacono Wellen,si, Jolianne de Grey.

Data per man us H. Cantuariensis archiepiscopi cancellarii jiostri

apud Hadloo, xvj. die Junii, anno regni nostri prima.

6. .Johannes, Dei gratia, rex Anglic dominus Hibemie, dux
Xormannie et Aquitanie, comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, prepositis et

omnibus balliris et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse

ct hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Jleate Marie de

Osenija et canonicis ibidem Deo servientibus maneiium de Mixebir',

quod habent de dono Thome de Sancto Walerico. Quare columns

et firmiter precipimus quod predicti canonici habeant et teneant

predictum manerium cum omnibus pertinentiis suis sicut carta

ipsius 'J home quam inde habent rationabiliter testatur ; salm nobis

et heredibus nostris servicio quod idem manerium 7iobis debet.

Testibus, Pi. comite (
'estrie, S. comite Wintonie, llugnne de Nevill,

Godefrido de Sancto Martino, Willelmo de Harecurt, Engelardo
de Cggoniaco, Radulfo ile !>>'ag, 'Thoma Esturmg. Data per

manum domini P. Wintoniensis episcopi apud Corf, xxj. die

Januarij, anno regni nostri quinto decimo.
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7. A charter dated at Oxford, 14 July, 15 Henry III. [Calendar,
Vol. I, p. 137.]

8. A charter dated at Abingdon, 2 April, 19 Henry III.

[Ibid., p. 198.]

9. A charter dated at Westminster, 23 January, 51 Henry III.

[Ibid. Vol. II, p. 67, dated 20 January.]

10. A. Dei gratia regina archiepiscopis, episcoqiis, abbatibus,

comitibus, baronibus, vicecomitibus et omnibus fdelibus sancte ecclesie,

salutem. Seiatis quod ego Aelidis filia Godefridi ducis Lotharingie
que fui uxor nobilissimi regis Anglie Henrici et dueis Kormannie
concessi et dedi ecclesie Sancte Maria de Osencio unam hidam terre

que jacct apud Haneberge et pertinet at Stantonam manerium meum
pro remedio anime nobilissimi regis II. Anglie domini mei et mea
salute et parentum suorum et meorum et pro animabus omnium
fidclium defunctoruni. Quapropter volo et precor ut bene et i>i

puce et honorijice prefatam terrain predicta ecclesia teneat stent

dominus wens H. rex Anglie unquam melius et honestius in suo

dominio tenuit et postea michi eodem dominio concessit et dedit,

scilicet in bosco et in piano, in pratis et in pascuis, in aquis,

viis et in seinitis et omnibus aliis locis cum socha et saca et tol

et theam et infangenetheof et omnibus aliis consuetudinibus et

libertatibus strati ego melius tenebant, dum erat in dominio meo.

Testibus Simone episcopo Wygomensi, Jlertn capellano, Johanne
clerico regine, Serlone medico, Roberto medico, Alvredo presbitero,

Gervasio cleHco episcopi Wigornensis, Simone nepote ejusdem episcopi

laid, Gazclino fratre regine, Reginaldo de Wind', Oocelino eon-

stabulario, Willelmo de Herefluctit, Francone de Brusella, Rothardo
camerario, Johanne de Faleisa, Roberto Tresgod, Baldeivino

dispensatore, War Blanbusthon, Roger Vascell'.

11. M. impcratrix, Henrici regis filia et Anglorum domina,
archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis,

vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis

totius Anglie, salutem. Seiatis me dedisse in perpetuam elemosinam

canonicis <le Oseneya prebendam illam de Ix. solidis quam Pererell

presbiter habuit et tenuit, que est in Mis tribus maneriis scilicet in

Beinsintona xxiiij. s. in Beintona xxiiij. s. et in Heddona xij. s.

Unde rolo et frmiter precipio quod prefatam prefendam tcneant bene

et in pace et libere et honorijice, sieut unquam earn aliquis melius